АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.04.2015                                                                                № 18-р
                                                    хутор Коржи

 О запрете  выжигания сорной растительности , мусора и  разведения
костров на территории Коржовского сельского поселения

Ленинградского района

            В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Коржовско-
го сельского поселения в весеннее - осенний  периоды 2015 года, предупрежде-
ния чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами на территории поселения:
           1. Запретить сжигание сорной растительности, мусора  и разведения
костров на территории хутора Коржи Коржовского сельского поселения Ленин-
градского района.
           2. Рекомендовать исполнительному директору ОАО «Заветы Ильича»
В.В. Гукалову:
           1) организовать контроль  за проведением огневых работ;
           2) запретить проведение сельскохозяйственных палов на полях,  сенокос-
ных угодьях, а также на сопредельных с лесополосами территориях;
           3. Руководителям  территориального общественного самоуправления,
членам квартального комитета на сходах граждан, собраниях и беседах в трудо-
вых коллективах, вести разъяснительную беседу о соблюдении правил пожар-
ной безопасности, информировать население о запрете сжигания сорной расти-
тельности, мусора и разведении костров на территории поселения в пожароо-
пасный период 2015 года.
           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
           5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                     И.В.Сердюк